
EDWIN ROCHA
9.52 kW 27 de Octubre de 2025

PDBT

1,473 kWh prom. $ 6,157

16 2,494 kWh $92

98.51 % BIMESTRE $ 6,065

$36,943.00 MXN $552.00 MXN $36,391.00 MXN

595 W 16 44.8 m 2



Propuesta 1 27 de Octubre de 2025 11 de Noviembre de 2025

20250125

EDWIN ROCHA  

16 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 36,943.00 $ 552.00 $ 0.00 $ 36,391.00 $ 36,391.00 $ 36,391.00

2 $ 38,051.29 $ 568.56 $ 0.00 $ 37,482.73 $ 37,482.73 $ 73,873.73

3 $ 39,192.83 $ 585.62 $ 0.00 $ 38,607.21 $ 38,607.21 $ 112,480.94

4 $ 40,368.61 $ 603.19 $ 0.00 $ 39,765.43 $ 39,765.43 $ 152,246.37

5 $ 41,579.67 $ 621.28 $ 0.00 $ 40,958.39 $ 40,958.39 $ 193,204.76

6 $ 42,827.06 $ 639.92 $ 0.00 $ 42,187.14 $ 42,187.14 $ 235,391.90

7 $ 44,111.87 $ 659.12 $ 0.00 $ 43,452.76 $ 43,452.76 $ 278,844.66

8 $ 45,435.23 $ 678.89 $ 0.00 $ 44,756.34 $ 44,756.34 $ 323,601.00

9 $ 46,798.29 $ 699.26 $ 0.00 $ 46,099.03 $ 46,099.03 $ 369,700.03

10 $ 48,202.24 $ 720.23 $ 0.00 $ 47,482.00 $ 47,482.00 $ 417,182.03

11 $ 49,648.30 $ 741.84 $ 0.00 $ 48,906.46 $ 48,906.46 $ 466,088.49

12 $ 51,137.75 $ 764.10 $ 0.00 $ 50,373.65 $ 50,373.65 $ 516,462.15

13 $ 52,671.88 $ 787.02 $ 0.00 $ 51,884.86 $ 51,884.86 $ 568,347.01

14 $ 54,252.04 $ 810.63 $ 0.00 $ 53,441.41 $ 53,441.41 $ 621,788.42

15 $ 55,879.60 $ 834.95 $ 0.00 $ 55,044.65 $ 55,044.65 $ 676,833.08

16 $ 57,555.99 $ 860.00 $ 0.00 $ 56,695.99 $ 56,695.99 $ 733,529.07

17 $ 59,282.67 $ 885.80 $ 0.00 $ 58,396.87 $ 58,396.87 $ 791,925.94

18 $ 61,061.15 $ 912.37 $ 0.00 $ 60,148.78 $ 60,148.78 $ 852,074.72

19 $ 62,892.98 $ 939.74 $ 0.00 $ 61,953.24 $ 61,953.24 $ 914,027.96

20 $ 64,779.77 $ 967.94 $ 0.00 $ 63,811.84 $ 63,811.84 $ 977,839.80

21 $ 66,723.17 $ 996.97 $ 0.00 $ 65,726.19 $ 65,726.19 $ 1,043,565.99

22 $ 68,724.86 $ 1,026.88 $ 0.00 $ 67,697.98 $ 67,697.98 $ 1,111,263.97

23 $ 70,786.61 $ 1,057.69 $ 0.00 $ 69,728.92 $ 69,728.92 $ 1,180,992.89

24 $ 72,910.21 $ 1,089.42 $ 0.00 $ 71,820.79 $ 71,820.79 $ 1,252,813.68

25 $ 75,097.51 $ 1,122.10 $ 0.00 $ 73,975.41 $ 73,975.41 $ 1,326,789.09

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto

Generación de energía 2,655.7 2,846.9 2,648.4 2,996.5 3,172.3 3,028.9

Consumo actual 2,125.0 943.0 320.0 601.0 2,213.0 2,634.0

Alvaro Obregon #1139


